DESSERT

DESSERTS

Warme Brownie met Gekarameliseerde
Hazelnoten en Vanille-ijs

Bread & Butterpudding met
Roodfruitsaus en Kaneelijs

Wortelcake met Maanzaad en
Sinaasappel-Kardemomsaus

Kaasplank met Kletzenbrood en
Balsamicostroop

Bonbons (per stuk/per6)

Espresso Martini

DIGESTIEVEN

Martell VS

Pierre Séguinot Age Inconnu ca. 100jaar oud.
Marie Duffau Armagnac X0

Christian Drouin Tres Pommes Calvados

8.5

8.5

13.5

1.5/8

12

15

LIKEUREN

Amaretto

Baileys

Cointreau

Grand Marnier
Frangelico

Korenmans Limoncello
Kahlua

Licor 43

Sambuca

Tia Maria
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